
1 

 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ REGINA MITRIENĖ 

Tel. mob.+370 611 32 844, el. p. r.mitriene@pasvalys.lt  

 

 

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

Šiais, ataskaitiniais 2024 metais, Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

narės pareigas vykdžiau vadovaudamasi Lietuvos Respublikos įstatymais, 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu ir vadovaudamasi 

savo moralinėmis nuostatomis bei vertybėmis: sąžiningumu, teisingumu, 

pagarba Žmogui, nuoširdumu ir atjauta.  

Per šį laikotarpį, nagrinėdama LR įstatymus, gilinau, žinias apie 

Tarybos veikimo principus, uždavinius, domėjausi teisiniais subtilumais, kuriuos nustato Tarybos 

nario įsipareigojimai ir pareigos. Bendraudama su Savivaldybės darbuotojais, gilinausi į rajono 

ilgalaikes strategijas, kitus svarbius dokumentus. Į savo, Tarybos narės, veiklą žiūrėjau atsakingai, 

analizavau, komitetų ir Tarybos posėdžiams teikiamus pasiūlymus, domėjausi Savivaldybės 

vykdoma veikla, teikiamais pasiūlymais, susijusiais su  rajone vykstančiais procesais. Siekiant 

aiškumo, produktyvaus darbo galimybių bendrauju su Savivaldybės meru ir jo komanda, kolegomis 

Tarybos nariais, Savivaldybės administracijos darbuotojais ir įstaigų vadovais. 

Per visą darbo Savivaldybės taryboje laikotarpį kaip Tarybos narė ir kaip Socialinių reikalų 

sveikatos ir aplinkos apsaugos komiteto narė daug bendravau su rajono gyventojais, atsakingų 

institucijų vadovais, jų darbuotojais, specialistais, seniūnais, seniūnaičiais, bendruomenių nariais. 

Visada stengiausi atliepti gyventojų problemas, prašymus, lūkesčius. Jų išsakytus pageidavimus 

sprendžiau bendraudama su gyventojais susitikimuose, telefonu, aiškindamasi su atsakingais 

administracijos skyrių darbuotojais, specialistais. Aktualias problemas aptardavome valdančios 

daugumos pasitarimuose. 

 2024-aisiais vyko 12 Tarybos posėdžių. Tarybos posėdžiuose aktyviai dalyvavau. Buvo 

išnagrinėti daugiau nei 420 sprendimų projektų. Dalyvavau ir pasisakiau aktualiomis gyventojams 

temomis Tarybos posėdžiuose, komitetuose, komisijose. 

Tęsiu darbą Teritorinių ligonių kasų (TLK) stebėtojų taryboje, kuri renka TLK taikinimo 

komisiją; prižiūri, kaip sudaromos ir vykdomos TLK ir sveikatos priež iūros įstaigų bei TLK ir 

vaistinių sutartys, teikia nuomonę dėl šių sutarčių sąlygų; prižiūri ir analizuoja TLK administracijos 

mailto:r.mitriene@pasvalys.lt


2 

 

 

veiklą, finansinių išteklių naudojimą; teikia siūlymus ir nuomonę kitais privalomojo sveikatos 

draudimo klausimais ir kt. 

Dalyvauju Pasvalio bendruomenės „Carito“ veikloje, kur vyksta įvairūs susitikimai su 

Pasvalio rajono bendruomenės aktyvu ir su krašto gyventojais, kam aktuali įvairi pagalba ir parama.  

2024 m. atstovavau Savivaldybės tarybai renginiuose, minėjimuose, susitikimuose, 

diskusijose su gyventojais, tarpininkavau sprendž iant jų klausimus. Nuoširdžiai dėkodama rinkėjams 

už suteiktą pasitikėjimą, lieku atvira klausimams, pasiūlymams, susitikimams ir diskusijoms. 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė   Regina Mitrienė 

 


